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Produktdatablad 
Proff Golv- och vägglim 
 

 

Proff Golv- och vägglim är ett vattenspädbart lim för 

golvbeläggningar och väggbeklädnader i torra och våta 

utrymmen. 

Lämplig för golvbeläggningar och mattor med eller utan 

skumbaksida, och för kork med PVC-baksida och 

väggbeklädnad med minst 0,6 mm PVC-skikt. Gjøco Proff 

Golv- och vägglim rekommenderas inte för linoleum och vanliga 

tapeter. 

Reviderat 21.11.2024 

Symboler                                                          

 
 

Tekniska data Typ: Enkellim för våt- och häftlimning 

Bindemedel: Polymerdispersioner med tillsatsmedel 

Kulör: Vit, opak efter påföring 

 Densitet: Ca. 1,3 kg/l 

 Torrhalt: Ca. 70 volym% 

 Appliceringsmetod: Limspridare eller roller 

 Förtunning / rengöringsmedel: Vatten 

 Arbetsförhållanden: Temperatur +18-+25°C. Luftfuktighet 20–70% RF 

 Limåtgång: 4–5 m²/liter 

 Monteringstid: Våtlimning 0–30 min. Häftlimning 40–90 min, beroende på temperatur 
och luftfuktighet 

 Hållfasthetstillväxt: Ca 7 dygn vid limning mot sugande underlag 

 Temperaturbeständighet: +75ºC till +80ºC efter 14 dagar gammal limfog 

 Lagringsbeständighet: Min 1 år i oöppnad förpackning vid +10 till +20ºC. Skyddas  
mot frost 

 

Förbehandling Underlaget skall vara rent, plant, fritt från damm, smuts och gammal färg. 

Eventuell avjämning bör ske med en vattenfast spackelmassa före påföring av 

Golv- och vägglim. Vid limning mot betongunderlag får fukthalten ej överstiga de 

angivna maxvärdena som anges i Hus AMA. Lim, beläggning och underlag bör ha 

en temperatur +18 till +25°C. 
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Applicering Limning på golv 

Våtlimning: 

Rör om limmet väl. Sprid limmet på golvet med en lämplig limspridare. Lägg ned 

mattan direkt i det våta limmet eller om kraftigare omedelbart hugg önskas kan 

monteringstiden utsträckas till ca 30–45 minuter. Gnid fast mattan noggrant i 

limmet och pressa ut alla luftfickor. 

Häftlimning: 

Limning på icke sugande underlag med tät beläggning. Applicera lim på 

underlaget med lämplig limspridare (om beläggningen är mycket känslig för 

ojämnheter i underlaget bör fintandad limspade användas). Låt limmet torka tills 

det ej väter fingret vid lätt beröring. Väntetid ca 45 min, monteringstid ca 80 min. 

OBS! Vid häftlimning är det viktigt att beläggningen gnides fast mycket noggrant. 

Limning på vägg 

Våtlimning: 

Se till att underlaget är rent, dammfritt och sugande. Rör om limmet väl. Limmet 

appliceras på väggen, lämpligen med roller. Vid starkt sugande underlag grunda 

med utspätt lim 1:4. Vid svagt sugande underlag vänta ca 5 minuter med 

monteringen. Som alltid är det av största vikt att fastgnidningen av beläggningen 

utföres mycket noggrant och att all luft pressas ut. 

Lagring Stäng locket ordentligt när du förvarar limmet för att förhindra spill och uttorkning. 

Limmet ska transporteras och förvaras upprätt och frostfritt, helst inte under 

+10°C. 

Avfallshantering Flytande lim och tvättvatten får inte tömmas i avlopp eller i naturen, utan ska 

lämnas till godkänd insamlingsplats för farligt avfall. Tom, ren och torr 

plastförpackning, kan levereras som plastavfall. 

 

Övrig information Rör om väl före användning. Våtlim och verktyg tvättas med tvål och vatten. 

Torkat lim avlägsnas mekaniskt eller med rödsprit. 

Förpackningsstorlekar: 1 och 5 liter. 

Säkerhet Se separat säkerhetsdatablad. Läs informationen på förpackningen. 

 

Informationen i detta datablad är baserat på laboratorieprov och praktisk erfarenhet. Eftersom de förhållanden som 

produkterna används ofta är utanför vår kontroll, kan vi inte garantera för annat än produktens kvalitet. Produkterna 

levereras i enlighet med våra allmänna villkor för försäljning, leverans och service, ifall inte annat är skriftligt överenskommet. Vi förbehåller oss rätten till  

att ändra de angivna data utan besked på förhand. Detta datablad ersätter tidigare utgåvor. 

Kontaktinformation Gjöco AB 

Arons Väg 11, 284 33 Perstorp 

Telefon: +46 (0)435 353 57 

E-post: info@gjoco.se 

 
 
 
 
 


